
 

Sporządził: Renata Sidor 
Dnia: 12.10.2015r. 
Tel: 41/3741241 

 

 

Uchwała Nr XI/77/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  28 października 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/152/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

28 listopada 2008 r. w sprawie akceptacji wysokości składki członkowskiej w 

Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515, z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/152/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 

2008 r. w sprawie akceptacji wysokości składki członkowskiej w Stowarzyszeniu „Lokalna 

Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                    Jacek  Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sporządził: Renata Sidor 
Dnia: 12.10.2015r. 
Tel: 41/3741241 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 r. w 

sprawie przystąpienia Gminy Stąporków do Lokalnej Grupy Działania Związku Stowarzyszeń 

z siedzibą w Końskich (zmienionej Uchwałą Nr XXVII/151/2008 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia  28 listopada  2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/36/2007 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy 

Stąporków do Lokalnej Grupy Działania Związku Stowarzyszeń  

z siedzibą w Końskich) Gmina Stąporków przystąpiła do Lokalnej Grupy Działania – U 

Źródeł. Przystąpienie do Stowarzyszenia oznacza akceptację i stosowanie Statutu niniejszego 

Stowarzyszenia.  

Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia „Lokalnej Grupy Działania – U Źródeł” § 12 pkt 1c 

„członkowie Stowarzyszenie zobowiązani są: regularnie opłacać składki członkowskie”. 

Jednocześnie  §18 pkt 5 k statutu stanowi, że do kompetencji Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszeni należy w szczególności: ustalenie wysokości składek członkowskich.   

Z powyższego wynika, że składka członkowska może ulec zmianie decyzją Walnego 

Zebrania Członków a Gmina jako Członek Stowarzyszenia winna się do tej decyzji 

zastosować. Podejmowanie uchwał przez Radę Miasta w Stąporkowie  co do wysokości 

składki jest zatem zbędne.  

 


